
                            Luxembourg, le 09 septembre 2022 

4, rue Charles Bernhoeft  atp@atp.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu www.luxembourg.lu 

 

AVIS 2022/126 
 

 
Concerne: Ligne A13 Hachiville - Asselborn - Clervaux 
 
 
 A partir du jeudi 16 septembre 2022, la ligne A13 Hachiville - Asselborn – Clervaux 
circulera suivant le tableau horaire ci-dessous : 
 

Course nouvelle1 3821  Course nouvelle nouvelle1  nouvelle1 nouvelle 

Régime de circulation 
lu-ve 

scolaire 
lu-ve 

scolaire 
 Régime de circulation 

lu-ve 
scolaire 

lu-ve 
scolaire 

lu-ve 
scolaire 

lu-ve 
scolaire 

                 

HACHIVILLE, Duärrefstrooss 06:29 07:50  CLERVAUX, Gare Quai 4 14:55 15:30 16:00 16:37 

HACHIVILLE, Kräizung 06:30 07:51  BOXHORN, Hauptstrooss 14:59 15:34 16:04 16:41 

HOFFELT, Bei der Kirich 06:31 07:52  BOXHORN, Schemer 15:00 15:35 16:05 16:42 

WEILER (WINCRANGE), Duärrefstrooss 06:35 07:55  RUMLANGE, Om Knäppchen 15:01 15:36 16:06 16:43 

ASSELBORN, Seeërei 06:41 08:01  STOCKEM, Duärrefstrooss 15:04 15:39 16:09 16:46 

ASSELBORN, Uäwwelaanst 06:42 08:02  ASSELBORN, Emeschbach 15:07 15:42 16:12 16:49 

ASSELBORN, Burregaass 06:43 08:03  ASSELBORN, Seeërei 15:09 15:44 16:14 16:51 

ASSELBORN, Emeschbach 06:45 08:06  ASSELBORN, Uäwwelaanst 15:10 15:45 16:15 16:52 

STOCKEM, Duärrefstrooss 06:49 08:09  ASSELBORN, Burregaass 15:11 15:46 16:16 16:53 

RUMLANGE, Om Knäppchen 06:51 08:12  WEILER (WINCRANGE), Duärrefstrooss 15:15 15:50 16:20 16:57 

BOXHORN, Schemer 06:53 08:13  HOFFELT, Bei der Kirich 15:18 15:53 16:23 17:00 

BOXHORN, Hauptstrooss 06:54 08:14  HACHIVILLE, Kräizung 15:19 15:54 16:24 17:01 

CLERVAUX, Baastnecherstrooss 06:57 08:17  HACHIVILLE, Duärrefstrooss 15:20 15:55 16:25 17:02 

CLERVAUX, Gare Quai 4 06:59 08:19       
         

1correspondance avec la ligne K20 (Nordstad Lycée)        

 
Les courses 3551, 5380, 6790 sont repris dans la nouvelle ligne RE9. 
 
 

 

LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE 
LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 

 
 
 
 
  
Copie pour : Sales-Lentz, 
  Tania Serres du MEN. 
   


